
 
 

 
 

 
 
      SMLOUVA O DÍLO č.:   S-20067           
 
 
                                                 list č.:1 
 
       
 
 
 
 
                                                      dne: 19.06.2020 
 
 
 
 
 
           Smluvní strany: 
            1)Zhotovitel  : Miroslav Tkadlec 
                            Puškinova 20 
                            35201 Aš 
                            tel.  
                            IčO:  
                             
 
            2)Objednavatel: Gymnázium Aš, příspěvková organizace 
                            Hlavní 106 
                            35201 Aš                               
                            IČO:  
                             
                            v zastoupení:  
                            ředitel školy Mgr. Jelínek 
   
                               
      
                          uzavírají tuto smlouvu 
 
                                     I. 
                                  Předmět 
 
  Zhotovitel se zavazuje dle této smlouvy, na své nebezpečí, v dohodnuté 
  kvalitě,ceně a termínu dodat a namontovat výplně   stavebních otvorů –okna, 
  dveře a výkladce (dále jen "dílo")přesně definované  v čl. II za podmínek  
  sjednaných v této smlouvě. 
  Objednavatel se zavazuje takovéto zboží koupit, přijmout a zaplatit cenu 
  díla. 
 
  Rozsah díla:                                                             
  Všechny pohledy na okna a dveře jsou ze strany pantů pokud 
  není uvedeno jinak!!!!!! 
  okenní systém E-core.  
  Zasklívací lišty: hranaté           
  Distanční rámeček: černý 
  Těsnění: černé 



 
 
 
   příloha č. S-20067     z  19.06.2020  list č.:2 
        
 
       
                                   II. 
 
                             Smluvní položky 
 a)Smluvní položky oken definují cenové nabídky B-20133   
   která je nedílnou součástí této smlouvy za celkovou cenu 264.521.-Kč 
   včetně 21%-ní DPH. 
   
   
      
   
                                    III. 
                            Platební podmínky 
 a)Cena díla bude uhrazena na základě dílčích faktur a to vystavených 
   následovně: 
   Zálohová faktura na částku v plné výši: 165.000.-Kč se splatností 
   uvedenou na faktuře jako záloha na materiál. 
   Daňový doklad k přijaté platbě bude vystaven po přijetí platby. 
   Faktura konečná jako doplatek na částku: 99.521-Kč včetně DPH po řádném  
   převzetí díla. 
   Přílohou k první zálohové faktuře (příjmovému dokladu) je tato smlouva 
   o dílo. 
   Přílohou k druhé konečné faktuře je předávací protokol.    
 b)Splatnost faktury byla sjednána dohodou stran ve lhůtě 7 dní od 
   doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 
   objednateli 3. pracovní den po jejím odeslání . 
 c)Povinnost objednatele uhradit dohodnutou cenu díla je splněna jejím 
   připsáním na účet zhotovitele nebo složením hotovosti v sídle 
   zhotovitele. 
 d)Při prodlení objednatele s úhradou dohodnuté kupní ceny byla sjednána 
   smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.Smluvní 
   pokuta je splatná dnem porušení sjednané povinosti. Zaplacením smluvní 
   pokuty není dotčeno právo zhotovitele na úhradu případně vzniklé škody. 
  
   
 
 
                                   IV. 
                    Zhotovení díla,místo a čas plnění 
 a)Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v rozsahu dle čl.II této  smlouvy 
   nejpozději do 10.08.2019 při podepsání této smlouvy a při splnění 
   podmínky úhrady zálohy dle čl.III/a. Venkovní zapravení špalet bude 
   provedeno při příznivých klimatických podmínkách, pravděpodobně na jaře 
   2020. 
 b)Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo,dle čl.I v čase dle čl.IV/a v 
   místě určeném objednavatelem: Aš, Hlavní 106    
 c)Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve výši 
   O,1% z uhrazené zálohy za každý den prodlení se sjednaným termínem 
   zhotovení díla.  
 d)Objednatel je povinen dílo převzít pokud drobné vady a nedodělky 
   nebrání řádnému užívání díla. Odstranění případných drobných vad 
   a nedodělků bude provedeno v co možná nejkratším termínu, který 
   bude dohodnut při předání díla. 
                                                                        



  
  příloha č. S-20067     z  19.06.2020  list č.:3 
  
                              
                                V. 
                             Záruka                                           
 Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku 5 let od data předání. 
 Tato záruka se vztahuje na konstrukci, funkčnost, povrch a těsnění. 
 Nárok na záruku jež podmíněn úplným doplacením smluvené ceny za dílo.                 
  
 Ostatní se řídí dle Práva z odpovědnosti za vady Občanského zákoníku. 
                   
  
                           
                               VI.                                           
                     Závěrečná ustanovení                                      
 Při písemném styku jsou smluvní strany povinny uvádět vždy číslo této  
 smlouvy.A při platbě jako variabilní symbol uvádět číslo faktury. 
 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními 
 stranami. 
 Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po 
 jednom vyhotovení pro každou ze smluvních stran. 
 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně 
 a srozumitelně, nikoliv v tísni a pod nátlakem což stvrzují 
 svými níže uvedenými podpisy. 
 
 Doručením či převzetím nabídky dochází ke zpracování osobních údajů zákazníka   
 ze strany zhotovitele Miroslava Tkadlece, které jsou nezbytné pro zpracování 
 nabídky a pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy mezi 
 zhotovitelem Miroslav Tkadlec a zákazníkem a následně pro případné řádné  
 plnění smlouvy. Fa. Miroslav Tkadlec zpracovává osobní převzaté od zákazníka 
 v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 
 o ochraně osobních údajů  a o volném pohybu těchto údajů, neboli 
 General Data Protection Regulation (dále jen GDPR) při zachování veškerých 
 práv zákazníka, jakožto subjektu údajů, zejména dle čl. 12-čl.23 GPDR, 
 a to výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, 
 dodávky a servisu dodaných výrobků, a to po dobu do uzavření smlouvy na  
 dodávku výrobků, nebo do uplatnění práva zákazníka na jejich výmaz učiněné 
 mailem na adresu as@otherm.cz. 
 
 Zednické práce (zapravení spáry)jsou součástí této smlouvy. 
  
  
  
 
 v Aši dne:_ 19.06.2020._ 
 
__________ 
  _____________________                        ______________________ 
    Zhotovitel:                                     Objednavatel:  
 


